

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

HERNING VENTILATION APS

Platanvej 18 A

7400 Herning

CVR-nr. 39 26 86 12

ÅRSRAPPORT FOR 2020

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. juni 2021



Aksel Høher-Thomsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Herning Ventilation ApS
Platanvej 18 A
7400 Herning

CVR-nr.: 39 26 86 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Herning

Direktion

Aksel Høher-Thomsen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af ventilationsarbejde og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 102.156, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 114.631.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af tab og hensættelser på debitorer på i alt tkr. 645. Beløbet fremgår af note 1 særlige poster.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1	992.367	651.246
Personaleomkostninger	2	-1.030.786	-406.709
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-38.419	244.537
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-14.150	-5.894
Andre driftsomkostninger		-14.250	0
Resultat før finansielle poster		-66.819	238.643
Finansielle indtægter	3	194	0
Finansielle omkostninger		-62.031	-13.842
Resultat før skat		-128.656	224.801
Skat af årets resultat	4	26.500	-48.136
Årets resultat		-102.156	176.665
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-102.156	176.665
		-102.156	176.665

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.634	33.111
Materielle anlægsaktiver	5	<u>73.634</u>	<u>33.111</u>
Deposita		11.700	11.700
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.700</u>	<u>11.700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>85.334</u>	<u>44.811</u>
Råvarer og hjælpematerialer		235.182	79.076
Varebeholdninger		<u>235.182</u>	<u>79.076</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		966.810	406.442
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	159.381	214.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.322	0
Andre tilgodehavender		11.915	0
Udskudt skatteaktiv		2.300	0
Periodeafgrænsningsposter		67.093	50.125
Tilgodehavender		<u>1.214.821</u>	<u>671.493</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.450.003</u>	<u>750.569</u>
Aktiver i alt		<u>1.535.337</u>	<u>795.380</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		64.631	166.787
Egenkapital		114.631	216.787
Hensættelse til udskudt skat		0	24.200
Hensatte forpligtelser i alt		0	24.200
Anden gæld		0	12.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	12.000
Kreditinstitutter		457.921	31.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		548.311	325.053
Forudfakturering igangværende arbejder	6	99	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.095	48.865
Selskabsskat		0	23.936
Anden gæld		410.280	104.852
Kortfristede gældsforpligtelser		1.420.706	542.393
Gældsforpligtelser i alt		1.420.706	554.393
Passiver i alt		1.535.337	795.380
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	166.787	216.787
Årets resultat	0	-102.156	-102.156
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>64.631</u>	<u>114.631</u>

NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Bruttofortjeneste, dækker over tab på konkursramte debitorer	534.470	0
Bruttofortjeneste, dækker over hensættelser til tab på debitorer	<u>110.990</u>	<u>0</u>
	<u>645.460</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	996.653	399.612
Pensioner	19.500	3.183
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.633</u>	<u>3.914</u>
	<u>1.030.786</u>	<u>406.709</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	53	0
Andre finansielle indtægter	<u>141</u>	<u>0</u>
	<u>194</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	23.936
Årets udskudte skat	<u>-26.500</u>	<u>24.200</u>
	<u>-26.500</u>	<u>48.136</u>

NOTER

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	40.720
Tilgang i årets løb	68.923
Afgang i årets løb	-15.000
Kostpris 31. december 2020	94.643
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	7.609
Årets afskrivninger	14.150
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-750
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	21.009
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	73.634

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	2.238.808	477.374
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-2.079.526	-270.948
	159.282	206.426
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	159.381	214.926
Modtagne forudbetalinger under passiver	-99	-8.500
	159.282	206.426

NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	101.000	66.000
Mellem 1 og 5 år	<u>242.000</u>	<u>243.000</u>
	<u>343.000</u>	<u>309.000</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	9.600	9.600

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Høher-Thomsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet skadeløsbrev i driftsinventar og driftsmateriel. Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (typografi). Simple fordringer hidrørende fra salg salg af varer og tjenesteydelser. Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 tkr. 1.276. Nominel værdi af pantet udgør tkr. 800.

Der er stillet arbejdsgarantier for tkr. 268.